（ 公 印 省 略 ）

令和 7 年 1⽉31⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

第 46 回 兵庫県都市対抗選抜大会のご案内

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。

大会招集メンバーが決定しましたのでお知らせいたします。

記

【参加大会】 第 46 回 兵庫県都市対抗選抜大会

【開催⽇時】  令和 7 年 2⽉23・24⽇（⽇・⽉、祝⽇）

【会   場】  芦屋中央公園 芝生広場

https://maps.app.goo.gl/iyNoWYtMtvp3YvfF6

  選⼿保護者は利用不可となります。別紙、会場注意事項の「9 駐車場」に

利用可能な施設が掲載されております。また施設の使用の取り決めが

厳しくなっていますので熟読の上、厳守ください。

【その他】  ①大会要項に以下の文面がございます。

『 優秀選⼿に選出された選⼿は、県トレセン U-12 の活動に参加する

権利と義務を有し当該チームはこれに協⼒することの義務を負うこと

とする。』

上記に従いまして兵庫県 TC の活動を望まない選⼿は申し出てください。

その選⼿は大会のエントリーをご辞退いただいきます。

  ②当⽇荒天などの突発的な事案についてはホームページでのお知らせ

となります。

当⽇の連絡先 花元コーチ 090-5879-5078

その他ご不明な点等がございましたら、kfa.u12tc@gmail.com 赤尾まで

https://maps.app.goo.gl/iyNoWYtMtvp3YvfF6

【推薦選⼿ A チーム】

【集合・解散】 23 ⽇（土）集合：12：15 ・ 解散：17：00 ごろ

  選⼿待機場あたりにお集まりください。

24 ⽇（⽇）初⽇の解散時に集合時刻をお知らせします。

【対  戦】 13：45、淡路 ・ 14：55、西宮 B ・ 16：05、西播磨

【推薦選⼿ B チーム】

【集合・解散】 23 ⽇（土）集合：8：00 ・ 解散：13：00 ごろ

選⼿待機場あたりにお集まりください。

24 ⽇（⽇）初⽇の解散時に集合時刻をお知らせします。

【対  戦】 9：35、姫路 ・ 10：45、北播磨 ・ 11：55、丹有

二⽇目は、予選 3・4 位の場合は午前となり、予選 1・2 位の場合は午後となります。

以上よろしくお願いします。

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 佐野 蒼思 神⼾ FC ボーイズ 9 小松 太陽 ヴィッセル神⼾ U-12

2 荒木 皇俄 センアーノ神⼾ Jr 10 谷山 奏琉 ヴィッセル神⼾ U-12

3 杉本 悠陽 センアーノ神⼾ Jr 11 根津 圭⼀郎 ヴィッセル神⼾ U-12

4 中西 祐翔 センアーノ神⼾ Jr 12 福澤 文太 ヴィッセル神⼾ U-12

5 中元 槍伸 センアーノ神⼾ Jr 13 八十原 圭偉 ヴィッセル神⼾ U-12

6 小林 虎太朗 小部キッズ FC 14 米田 柊耶 ヴィッセル神⼾ U-12

7 山田 絆⼈ SVIC FA 15 亀ヶ渕 稜 ヴィッセル神⼾ U-12

8 原 陸 FC BASARA HYOGO 16 楠田 司沙 ヴィッセル神⼾ U-12

№ 氏 名 所属チーム № 氏 名 所属チーム

1 菊池 岳 なぎさ FC 9 杉野 ⽇向 多井畑 FC

2 高橋 凛 なぎさ FC 10 森野 和奏 西須磨 SC

3 犬飼 凜 センアーノ神⼾ Jr 11 新見 燈璃 SVIC FA

4 河井 哉音 センアーノ神⼾ Jr 12 柳 慧那 SVIC FA

5 山田 真平 センアーノ神⼾ Jr 13 村上 慶叶 学園 FC

6 源 翔太 北五葉 SC 14 本山 新 マリノ FC

7 児山 雅哉 小部キッズ FC 15 正面 詩季 ヴィッセル神⼾ U-12

8 坂口 聖來 小部キッズ FC 16 清水 泰俊 ヴィッセル神⼾ U-12